
Universidad Nacional de Córdoba
2023

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectifica RD 5/2023 - Renuncia Zangara // EX-2022-01074741- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

El expediente EX-2022-01074741- -UNC-ME#FAMAF en el que se ha dictado la Resolución
Decanal RD-2023-5-E-UNC-DEC#FAMAF por la cual se acepta la renuncia presentada por el Dr.
Pablo René ZANGARA al cargo interino de Profesor Asistente con dedicación simple en el Grupo
de Resonancia Magnética Nuclear, a partir del 20 de febrero de 2023; y

CONSIDERANDO

Que, en nota IF-2023-00030888-UNC-SG#FAMAF del 6 de febrero de 2023, el Dr. Zangara solicita
se desestime la nota por él ingresada el día 20 de diciembre de 2022, por contener incorrecta la
fecha de renuncia, indicando que la fecha correcta corresponde al día 14 de febrero de 2023;

Que corresponde rectificar la fecha de aceptación de renuncia del Dr. Zangara.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

"Ad referendum" del Consejo Directivo

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Rectificar la Resolución Decanal RD-2023-5-E-UNC-DEC#FAMAF, en su Artículo
1º, donde dice "a partir del 20 de febrero de 2023." debe decir "a partir del 14 de febrero de
2023.".

ARTÍCULO 2º: Elévese al Consejo Directivo. Notifíquese, publíquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 7 de Febrero de 2023
	numero_documento: RD-2023-30-E-UNC-DEC#FAMAF
		2023-02-07T16:12:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-07T16:20:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-07T16:20:39-0300
	GDE UNC




